[image: image1.jpg]

Совет депутатов Сельского поселения

«Колгуевский сельсовет» Заполярного района

Ненецкого автономного округа

 33-е заседание 4 созыва

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2024 года № 1
поселок Бугрино

О ликвидации юридического лица

 Совет депутатов муниципального образования

 «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа

В соответствии с пунктом 6 статьи 23 Устава муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа», Совет депутатов МО «Колгуевский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Ликвидировать юридическое лицо - Совет депутатов муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

2. Назначить ликвидатором юридического лица - Совет депутатов муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа Майкова Николая Яковлевича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Сельского поселения

«Колгуевский сельсовет» ЗР НАО                                                 Н.Я. Майков